
Pozvánky na kulturní a vzdělávací akce  
19. 12. čtvrtek 18.00 | Hra o narození Páně | tradiční vánoční hra v podání kumpanyje učitelů naší školy 

20. 12. pátek 10.30 hodin | Hra o narození Páně | tradiční vánoční hra v podání kumpanyje učitelů naší 

školy – představení pro školu 

20.12. pátek 19.00 hodin | Koncert Chairé O Vánocích zpívám | adventní a vánoční písně z Čech a 

Moravy, zpěvy vánoční Evropy | hraje a zpívá soubor Chairé, um. ved. Josef Krček | Dobříš – kulturní dům 

20. 12. pátek 19.00 hodin | Vánoční koncert Příbramské filharmonie | Divadlo A. Dvořáka 

8. 1. středa | 14-17 hodin | Den otevřených dveří střední školy | Dlouhá 163 

9. 1. čtvrtek | 16-19 hodin | Tříkrálová slavnost Waldorfské školy | 16 hodin 1. stupeň ZŠ |  

v 17.30 2. stupeň ZŠ a SŠ 

 

Výstavy 

27. 11.- 16. 2. INDUSTRIA REMASTERED Václav Jirásek | Galerie Františka Drtikola Příbram 

1. 12.-31. 1. Mezi zvířaty. Výstava výtvarného oboru ZUŠ A. Dvořáka 

  



Kulturní akce 

 

 

J. J. Ryba Česká mše vánoční "Hej, mistře!" 

J. K. Neruda Koncert pro trubku a smyčcový orchestr 

pásmo koled "Čas radosti" od naší dirigentky Veroniky Kopecké. 

Společně vystoupí spojené pěvecké sbory: Vepřekův smíšený sbor, Codex Temporis a Hvozdnický 

pěvecký sbor. 

Sólisté: Kateřina Falcníková, Zuzana Horská, Peter Malý a Petr Sejpal.  



Den otevřených dveří 

 

Ples 

  



Výstavy 

 

  



Nabídka služeb 

 

 

Family Hub je centrum komplexní rodinné péče. Využijte terapie, psychologické poradenství a další služby, které vám 

pomůžou najít směr, sílu a klid. Přijďte se poradit dohromady, nebo každý sám za sebe. Společně najdeme 

cestu, která vám vyhovuje nejvíc. Odkaz ZDE. 

Soutěže 

 

Vážení přátelé, 

rádi bychom v tomto školním roce nabídli studentům, kteří se vzdělávají ve Vaší instituci, účast ve 

fotografické soutěži Hudba a já, kterou pořádá Hudební mládež ČR a virtuální galerie Face2Art. 

Patronem soutěže je přední český fotograf Robert Vano. 

Fotografická soutěž Hudba a já je určena mladým fotografům ve věku od 6 do 23 let. Mladí tvůrci 

dostanou příležitost představit své práce publiku v širším měřítku, získat nové umělecké zkušenosti a 

setkat se s vrstevníky podobných zájmů. 

 

Soutěž probíhá v pěti věkových kategoriích: 

• kategorie 6–8 let 

• kategorie 9–11 let 

• kategorie 12–15 let 

• kategorie 15–17 let 

• kategorie 18–23 let 

Pro účast v soutěži je třeba zaslat tři fotografie. Soutěžící v mladších kategoriích mohou poslat 

fotografií méně – pro kategorii 6–8 let jsou to 1–3 fotografie, pro kategorii 9–11 let jsou to 2–3 

fotografie. Fotografie se zasílají na e-mail info@face2art.cz. Více informací k zasílání děl najdete na 

našich webových stránkách. 

 

Nejzdařilejší fotografie v každé kategorii vybere patron soutěže Robert Vano. Pro vítěze (1.–3. místo v 

https://www.familyhub.cz/?utm_source=newsletter&utm_medium=e-mail&utm_campaign=up&mc_cid=32875ba1b1&mc_eid=7eaa90798b
mailto:info@face2art.cz


 

každé kategorii) jsou připraveny věcné ceny, knihy a fotografie Roberta Vana, a také možnost zúčastnit 

se fotografického semináře s patronem soutěže. Všechny vítězné fotografie budou vystaveny v roce 

2025 na třech samostatných výstavách. 

 

Uzávěrka soutěže je 31. prosince 2024. Slavnostní vyhlášení proběhne na začátku roku 2025. 

 

Další informace naleznete v přiloženém letáčku a na webových stránkách Face2Art - HUDBA A JÁ. Pro 

jakékoli dotazy jsme Vám k dispozici na e-mailu info@face2art.cz. 

 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci s Vámi a s Vašimi studenty. 

 

Za virtuální galerii Face2Art 

Anna Tesaříková, Timofey Golev a Pavel Smrkovský 

 

Virtuální galerie Face2Art je soutěžní projekt, který umožňuje mladým lidem uveřejnit svou tvorbu a 

nechat ji zhodnotit významnými osobnostmi české kultury. 

  

Povídka – Daniela Fischerová 

Báseň – Jiří Žáček 

Krátký film – Olga Sommerová 

Fotografie – Robert Vano 

Píseň – Hana Robinson 

Hudební skladba – Vlastislav Matoušek 

Choreografie – Nataša Novotná 

 

www.face2art.cz 

 

 

https://www.face2art.cz/index.php/hudba-a-ja
mailto:info@face2art.cz
http://www.face2art.cz/

